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Füze kalkanının radarı hangi ile 
kurulacak?

Dışişleri Bakanlığı'ndan alınan bilgilere göre NATO Füze Savunma 
Sistemi çerçevesinde Türkiye'ye konuşlandırılacak radarların yeri belli
oldu ve mutakabat zaptı bu sabah Dışişleri Bakanlığı'nda imzalandı.

Türkiye adına Dışişleri Müsteşarı Feridun Sinirlioğlu imza attı. ABD adına 
ise Ankara Büyükelçi Francis Ricciardone imza attı.

Radarlar, Malatya'nın Kürecik İlçesi'ne yerleştirilecek. Kürecek'te şu an bir 
radar üssü bulunuyor. Bu üs ABD tarafından kurulmuş ancak daha sonra 
Türk ordusunun kontrolüne bırakılmıştı. Yeni radarlar bu üsse
konuşlandırılacak.

Yeni sistem Almanya'daki merkezden kontrol edilecek. Kontrolde Türkiye 
de söz sahibi olacak. Almanya'daki merkezde Türk ordusundan general 
seviyesinde bir irtibat subayı görev yapacak.

Türkiye radar sistemi konusunda bilgilerin İsrail'le paylaşılmasına karşı 
çıkmıştı.Radarla hem Türkiye'nin radarı hem de Doğu Akdeniz
izlenebilecek.

"KÜRECİK'TE BİR ASKERİ TESİSE YERLEŞTİRİLECEK"

Dışişleri Bakanlığı NATO füze savunma mimarisindeki erken uyarı radarı 
ile ilgili arazi keşif çalışmaları ve ilgili hukuki düzenlemelerin
sonuçlandırıldığını, radarın Kürecik’teki bir askeri tesiste
konuşlandırılmasının kesinleştiğini açıkladı.

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Selçuk Ünal, füze savunma sistemi 
çerçevesindeki radarla ilgili son gelişmelerin sorulması üzerine şunları 
kaydetti: "NATO füze savunma mimarisi kapsamında bir erken uyarı 
radarının ülkemize yerleştirilmesine ilişkin hazırlıklarda sonuç aşamasına 
gelindiğini bildiğiniz üzere Eylül ayı başında açıklamıştık. Bu çerçevede, 
arazi keşif çalışmaları ve ilgili hukuki düzenlemeler de sonuçlandırılmış 
olup, radarın Kürecik’teki bir askeri tesiste konuşlandırılması kesinleşmiş 
bulunmaktadır. Söz konusu tesisten esasen geçmişte de benzer amaçla
istifade edilmişti."

İŞTE FÜZE SAVUNMA SİSTEMİNİN KURULACAĞI KÜRECİK

Mikail PELİT/MALATYA, (DHA)-

ABD Büyükelçisi Francis Ricciardone ile Dışişleri Müsteşarı Feridun 
Sinirlioğlu’nun imzaladığı mutabakat metniyle birlikte NATO’nun 
Türkiye’de kuracağı füze kalkanı sisteminin yerinin, Malatya’nın Akçadağ 
ilçesi Kürecik Bucağı olması kesinleşti.

Toplam 7 köyün bağlı olduğu Kürecik Bucağı’nda bulunan eski ABD 
Radar Üssü’nün yerine kurulması planlanan füze savunma sistemi 
şimdiden köylüleri tedirgin etmeye başladı. Askeri tesislerin bulunduğu 
Kepez Köyü Muhtarı Kemal Köroğlu, haberi televizyonlardan duyduklarını 
belirterek, köylülerin sistemin Kürecik’e kurulmasından dolayı çok tedirgin 
olduklarını söyledi. Muhtar Köroğlu, daha önceden de ABD’nin radarının 
bölgede bulunduğunu belirterek, "Bu sistem bildiğim kadarıyla insan 
sağlığını tehdit eden bir sistem. Daha önce bu radarların zararlarını 
gördük. Köylerde radarlardan dolayı tahmin ettiğimiz birçok kanserli 
hastaya rastlanıldı. Şu an büyük tepki var köy sakinlerinden" diye 
konuştu.
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Bu sistemin Türkiye’ye kurulmasıyla Ortadoğu’da ve bazı ülkelerle 
ilişkilerin bozulabileceğini söyleyen Kemal Köroğlu, şunları söyledi:

" Biz bu sistemin buraya kurulmasını istemiyoruz. Protokol imzalandığını 
televizyondan öğrendik. Burayı tercih etmelerinin sebebi tahminimizce, 
daha önceden burada ABD radarlarının olmasıdır. Sistemin kurulacağı 
yer bölgeye hakim bir tepe. Son 1 yıldır buraya gelen- giden yok. Daha 
önceden havacı askerleri gidiyordu. Eskiden radarlar buradayken
köylerde kanser vakaları görüldü. Birçok kişi kanserden hayatını kaybetti 
ve bu ölümleri buradaki radarlara bağlıyorduk. Bu füze sisteminin buraya 
ne gibi zararları olur köylüler gerçekten tedirgin. ’Neden Kürecik?’ diye 
soruyoruz. Buradaki köylülerin kafasını kurcalayan büyük bir soru bu."

Kürecik Bucak merkezinde oturanlar, füze kalkanlarının kurulmasından 
oldukça rahatsız. Kürecik’te oturanlar, sistemin kurulacağı yerin yerleşim 
birimlerine çok yakın olduğunu belirterek, tepenin etrafında 7 köyün 
bulunduğunu ve sisteme en uzak köyün ise 3 kilometre uzaklıkta 
olduğunu söyledi. Bazı köylüler ise, Türkiye’nin politikasını yanlış 
bulduklarını anlatırken, "Bu füze kalkanı, başlı başına bir tehdittir. Bu ABD 
ve İsrail’in korunma sistemidir" diyerek füze kalkanlarının Kürecik 
Bucağı’nda kurulmak istenmesine tepki gösterdi.
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